

DODAVATEL

Art Lighting Production, s.r.o.
Komenského 427 Újezd u Brna,
664 53 Česká republika

ODBĚRATEL

Moravské divadlo Olomouc
tnda Svobody 33
779 00 Olomouc
Česká republika

Kontaktní osoba objednavatele

VideoServer - Pandoras Box

Poř.č.	Kategorie	Název	ks	Cena/ks	Cena celkem
		Pandoras Box Server Hardware R5-PK2			
		konfigurae PK2:			
1		Xeon CPU / 48 GB RAM / 7,5TB Disk space (Raid -0) / separate OS disk /IOGbE	1	350 000	350 000
2	Server	výstupní grafická karta - Nvidia RTX A4000	1	50 000	50 000
3		vstupní videokarta Quad 3G/HD SDI Input	1	133 750	133 750
4		vstupní videokarta Duai 3G/HD SDI Input	0	91 875	0
5		zvuková karta - Soundcard 8x ADAT	1	26 250	26 250
6		Pandoras Box Software Licence V8 - 2 OUT	1	70 000	70 000
7		PC / NTB pro PB Manager- PC RACK 4U, i7, 32GB RAM, GPU Nvidia RTX 3070 Ti, 2x SSD 1TB, 1x HDD 4TB. Win 10 Pro	1	55 000	55 000
8	Manager	Pandoras Box Software Licence V8 - 1 OUT	1	35 000	35 000
9		Monitor 4K IPS Deii UltraSharp P3222QE	1	15 000	15 000
10		Blackmagic Design SmartView Duo	1	15 300	15 300
11		Matices SDI -Blackmagic Design Smart Videohub 20x20	1	57 000	57 000
12		Ovi. panel - Blackmagic Design Videohub Master Control Pro	1	23 000	23 000
13	Matices SDI	Převodníky HDMI/SDI 3G- Blackmagic Design Micro Converter BiDirectional SDI/HDMI 3G	15	2 550	38 250
14		Switch GLAN 24 portů-	1	5 000	5 000
15		Datový rozvaděč 19" hioubka 800	1	19 000	19 000
16	rozvaděč	Poalice 1U RACK 30cm, černá	2	500	1 000
17		Šupifk3U RACK, černý	1	2 000	2 000
18		Pes s přepěťovou ochranou do racku, min 8 zásuvek	3	2 000	6 000
90	práce	Instaiace u zákazníka, zprovoznění	1	20 000	20 000
		Sleva na dodávky Pandoras Box		10%	-66 500

Datové rozvody a přípojná místa pro videoprojekci

Poř.č.	Kategorie	IMázeu	ks/m	Cena/ks	Cena celkem
		Přípojně místo L portál			
		přípojně místo v L portále, ocep. box + panel, lak + popis.			
		2x zásuvka 230V (kabel stávající)			
montáž		1xXLR 3pln (kabel stávající)	1	6 360	6 360
		1xXLR Spin (kabel stávající)			
		2x Neutrik Ethercon cat.6A stíněný 1xSDI 12G pro kameru			
		1x HDMI výstup na projektor (převodník SDI/HDMI zabudovaný v			
		<hr/>			
		Přípojně místo P portál			
		přípojně místo v P portále, ocep. box + panel, lak + popis.			
		2x zásuvka 230V (kabel stávající)			
montáž		1xXLR 3pln (kabel stávající)	1	6 360	6 360
		1xXLR Spin (kabel stávající)			
		2x Neutrik Ethercon cat.6A stíněný 1xSDI 12G pro kameru			
		1x HDMI výstup na projektor (převodník SDI/HDMI zabudovaný v			
		<hr/>			
		Přípojně místo portálový most			
		přípojně místo na portálovém mostě, ocep. box + panel, lak + popis. 2x			
		zásuvka 230V (kabel stávající)			
		1xXLR 3pln (kabel stávající) montáž 1x			
		XLR Spin (kabel stávající)	1	6 360	6 360
		2x Neutrik Ethercon cat.6A stíněný 1xSDI 12G pro kameru			
		1x HDMI výstup na projektor (převodník SDI/HDMI zabudovaný v			
		přípojném místě). Převodník je samostatná položka.			
		<hr/>			
		Přípojně místo zadní jeviště			
		přípojně místo na zadním jevišti, ocep. box + panel, lak + popis. 2x			
		zásuvka 230V (kabel stávající)			
montáž		1xXLR 3pln (kabel stávající)	1	6 360	6 360
		1xXLR Spin (kabel stávající)			
		2x Neutrik Ethercon cat.6A stíněný 1xSDI 12G pro kameru			
		1x HDMI výstup na projektor (převodník SDI/HDMI zabudovaný v			
		<hr/>			
		Přípojně místo kabina			
montáž		přípojně místo v kabině, ocep. box + panel, lak + popis.	1	3 840	3 840
		2x zásuvka 230V			
		<hr/>			
montáž		kabel FTP cat.6A, 500MHz, IOGbase-T	750	26	19 838
		kabel SD11 - pro přenos 12G SDI až na 78m, 6G SDI na 111 m.			
		Hlavní vodič složený z jemných lanek s průřezem 1x0,88mm, kapacita montáž	350	63	22 138
		na 1km 52pF, Izolační PVC vrstva 1,06mm, průměr PVC 6,95mm, 100%			
		stínění vytvořené z opletené pocínované mědi a hliníkovou fólií			
		<hr/>			

		kabel SDI 2 - pro přenos 12G SDI až na IOOm, 6G SDI na 140m. Profesionální videokabel 750hm, pevný vnitřní vodič 1,3mm, 100% stínění, průměr obalu 8,1 mm. SDI až 520m, 6G-SDI až 140m a 12G- UHD-SDI. Vnitřní vedení je vytvořené z postříbřeného pevného drátu s	420	138	57 960
8	montáž	extrémně nízkým útlumem a jeho dielektrikum jeho izolace je z Gas injected PE, která tvoří hladkou vrstvu uvnitř i venku. Hlavní vodič drát s průřezem 1x1,3mm, kapacita na lkm 53pF.			
9	montáž	konektor SDI krimpovací, pro kabel SD11, zaručuje přenos v takové kvalitě, jakou umožňuje použitá kabeláž	20	207	4 140
10	montáž	konektor SDI krimpovací, pro kabel SDI 2, zaručuje přenos v takové kvalitě, jakou umožňuje použitá kabeláž	16	253	4 048
11	montáž	kabel CYKY-J 3x2,5	50	31	1 553
12	montáž	úprava rozvaděče pro připojení napájení datracku (jištění, stykač, zapojení)	1	4 255	4 255
13	montáž	žlab MARS 125x50 včetně víka	10	403	4 025
14	montáž	trubka instalační tuhá černá hrdlovaná, včetně držáků	60	55	3 312
15	montáž	dodávka a instalace patch panelu cat.6A do datracku	1	4 485	4 485
16	montáž	patch propoje SDI - kabeláž shodná s instalovanou SDI kabeláží, konektory Neutrik nebo ekvivalentní minimálně stejné kvality	34	334	11 339
17	montáž	ostatní nespecifikovaný materiál potřebný ke kompletní instalaci a zprovoznění díla	1	5 750	5 750
18	montáž	instalace kabelových tras a kabeláže, dopravně a ostatní náklady	1	25 875	25 875
19	montáž	zapojení všekeré kabeláže, dopravně a ostatní náklady	1	12 000	12 000
20	montáž	uvedení do provozu, odzkoušení	1	4 600	4 600

Cena celkem bez DPH

1 069 647 Kč

DPH

21%

224 626 Kč

Cena celkem účtetně DPH

1 294 272 Kč

V Újezdě u Brna, 20.10.2022

Petr Nachtněbl

stránka: 3

BIC:
frrt Lighting Production, s.r.o.
Komenského U11
664 53 Újezdu Brna
Česká republika
25569627
CZ25569627
182 517 798/030Q

JČ:
DIČ:
ČSOB

IBAN:

E-Mail: info@artlighting.cz
Tel.: +420 544 224 312
B2B: shop.artlighting.cz
Web: www.artlighting.cz

25569627
CZ25569627
182 517 798/030Q
Zápis OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 3ii246
firmt Lighting Production, S.r.o. JČ:
Komenského U27 DIČ:
664 53 Újezdu Brna ČSOB
Česká republika
BIC:
E-Mail: info@artlighting.cz
Tel: +420 544 204 246